
令和３年１月 14日 

 

各小・中・義務教育学校長 殿 

 

鹿児島県小中学校事務職員研究会 

会  長    矢 島  康 宏 

 

 

令和２年度「鹿児島県小中学校事務研究大会」の開催中止について（通知） 

 

 

 厳寒の候，貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また，本会の活動に対しましては，日頃からご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて，令和３年１月 26日（火）開催予定であった「第 41回鹿児島県小中学校事務研究大

会」については，現在の新型コロナウイルス感染症発生状況を鑑み,その拡大防止の観点か

ら，やむを得ず中止とさせていただきましたのでお知らせいたします。 

 本会は，今後も学校の教育力を高めるために，事務職員の資質向上を目的とした研究活動

を推進してまいりますので，ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

鹿児島県小中学校事務職員研究会 

事務局長  北原 健 

（鹿児島市立伊敷中学校） 

℡０９９－２２６－０５２２ 


